
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO LESTIZZA – TALMASSONS 
per le scuole dell’infanzia, primarie e secondarie di primo grado dei Comuni di Lestizza e Talmassons 

Via delle Scuole, n. 6 – 33050 LESTIZZA (UD) – Tel. 0432 762687 – fax 0432 760993 
 

 

 

Prot.n.  2670/C03                                     Lestizza, 23/09/2019 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

 

VISTO   il D.M. n. 374 dell’1 giugno 2017 con il quale sono stati definiti termini e modalità per la                                                                                                      

presentazione delle domande di inclusione nelle graduatorie di circolo ed istituto e per la formazione                                                           

delle graduatorie medesime per gli anni scolastici 2017/18,2018/19 e 2019/20; 

 

VERIFICATA la disponibilità delle graduatorie  sul Sistema informativo; 

 

VISTO  la nota prot.n. 5612  del 09/09/2019 dell’Ufficio Scolastico Regionale per il FVG,  

             Ufficio VI – Ambito territoriale per la provincia di Udine, con cui viene comunicata alla 

             Istituzioni Scolastiche, la  data di pubblicazione delle graduatorie definitive di Istituto  

             del personale docente; 

             

 

 

DISPONE 

 

        

1) La pubblicazione all’Albo, delle graduatorie d’istituto definitive  di prima fascia  docenti scuola 

primaria - infanzia  in data  23/09/2019. 

 

 

 

 

                                                               

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

               Prof.ssa Tiziana BORTOLUZZI 
                                                                               (firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art.3 c.2 Dlgs 39/93) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


